LEI N° 1.396/96

DATA: 05.06.96
SÚMUlA: Denomina Gln6slode Esportes

"kaf'tnalt>efian M'8zzeffie~~.
Autoria: Poder Executivo Municipal

A Câmara Municipal de Coronel VI\ilda, Estado do Paran6,
aprovou e eu, Prefeito ~Auniclpal,sanciono a seguinte Lei:

Arf. 1-1 Fica denominado Ginásio de Esportes
"Karlna/Dorlan Mezzomo" o atual Palácio de Esportes Independência,
localizado na RuaXV de Novembro, s/n° - sarda para Vista Alegre.

Art. T) - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário, especialmente a Lei Municipal n°
625/76 de 22.12.76.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aos cinco dias do mês de Junhode 1996.

---
. ).~ ..

Iv6ni Ogliarl
PrefeitoMunicipal

J

Publlque-se;

ttÚ
Loren I a saro
,A.gente dmlnlstratlvo